Красноярской региональной общественной организации возрождение духовности и культуры «МАМА»
Л.Г. Третьяковой
В рамках проекта
«Школа здоровья «УЛЫБКА»
ФОНД ПРЕЗИДЕНТСКИХ ГРАНТОВ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(мою) сына (дочь) __________________________

[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________

(ФИО полностью, дата рождения)

в «Школу здоровья «УЛЫБКА» с 02 апреля 2018 года по 08 июня 2018 года, для прохождения программы в рамках проекта Фонда Президентских грантов.

	“

	”

	20

	г.

(Ф.И.О.)

(подпись)